
2022 年 11 月 14 日 

TRIAD IIDA-KAN に ご来館される皆さまへ 

新型コロナウイルス感染防止へのご協力のお願い 

ご来館の皆様の安全と安心を最優先に、新型コロナウイルスの感染防止に向けた当館の対策に 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１. 咳エチケットをお守りいただき、マスクの常時着用をお願いいたします。 

２. ご入館前の検温及び、ご入館前後の手指の消毒にご協力ください。 

３. 館内では人との間隔をあけて鑑賞下さい。また、大声での会話はご遠慮下さい。 

４. 以下の方は入館をお控えください。 

 37.5℃以上の発熱、咳や咽頭痛などの風邪症状のある方 

(花粉症等、明確な理由がある場合はこの限りではありません) 

 体調がすぐれない方 

 身近に新型コロナウイルス感染症の感染者もしくは濃厚接触者がいらっしゃる方 

 新型コロナウイルス感染症の療養解除されていない方 

 

５. 長野県外にお住まいの方へ 

「信州版 新たな旅のすゝめ／長野県 (nagano.lg.jp)」に沿ってご対応いただき、 

お住まいの都道府県等から出されています外出自粛等の要請を踏まえて 

判断下さいますようお願いいたします。 

 

６． 保健所等の行政機関による聞き取り調査等にご協力いただく場合がありますので、「来館者 

記録票」へのご記入をお願い致します。なお、来館者記録票にご記入いただきました情報は、

施設利用者への感染拡大を防止するため、保健所が実施する行動調査、接触者調査に限っ

て利用いたします。お預かりした個人情報は公益財団法人ハーモニック伊藤財団で厳重に 

管理し、上記以外の目的には使用いたしません。 

※ プライバシーポリシーに関しては公益財団法人ハーモニック伊藤財団の WEB サイト

（https://www.harmonicito-f.or.jp/privacy/）をご参照ください。 

 

ご来館される皆さまの安全確保のため、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 本件に対するお問い合わせ 

TRIAD IIDA-KAN    TEL：0263-83-6800 

公益財団法人ハーモニック伊藤財団  TEL：03-3765-9311 

 
信州版 新たな旅のすゝめ 

https://www.pref.nagano.lg.jp/kankoki/sangyo/kanko/tabinosusume.html
https://www.harmonicito-f.or.jp/privacy/

